
                                                                Lipiany, 4 listopada 2011 r. 

 

 

BUD-I.271.1.2011                                                

DO WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Mironów  wraz z przepompownią i przyłączami,  
z odprowadzeniem do przepompowni ścieków w miejscowości Przywodzie, 
gm. Lipiany”  

 

 Stosownie do postanowień art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na następujące 
pytania wykonawców: 

 

Pytanie 1: W Specyfikacji Technicznej (sieć KS- roboty instalacyjne) widnieje 
zapis, Ŝe szafy sterownicze dla przepompowni ścieków powinny być 
wyposaŜone w modem GPRS. W związku z powyŜszym prosimy określić czy w 
ramach tego zadania naleŜy wykonać nowy system monitoringu GPRS wraz ze 
stacją bazową i komputerem? W przypadku gdy w gm. Lipiany istnieje juŜ 
system monitoringu GPRS dla przepompowni ścieków, będący własnością 
jedynego uŜytkownika i właściciela oprogramowania, czyli Gminy Lipiany, 
prosimy o określenie warunków technicznych oraz koty pienięŜnej za wpięcie 
do istniejącego systemu monitoringu GPRS. Informacja ta umoŜliwi 
prowadzenie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców i 
Producentów. 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie przewiduje systemu monitoringu GPRS 
przepompowni ścieków w Mironowie. NaleŜy zastosować w tym przypadku 
sygnalizację miejscową wizualną i dźwiękową.  

 



Pytanie 2: Prosimy podać wymiar obudowy przepompowni ścieków (tzn. jej 
średnicę oraz wysokość całkowitą), parametry do doboru pomp ( wydajność 
oraz całkowitą wysokość podnoszenia)oraz średnicę rurociągów wewnątrz 
przepompowni. 

Odpowiedź 2:  Zamawiający dnia 26.10.2011 r. podał odpowiedź na powyŜsze 
pytanie, zamieszczając je na swojej stronie internetowej.  

 

Pytanie 3:  Czy zamawiający uznałby zapis SIWZ pkt. 6.1.4. za spełniony - 
gdyby przedsiębiorstwo połączyło wysokość posiadanych środków i zdolność 
kredytową – co w sumie stanowiłoby  kwotę powyŜej 300.000zł ? 

Odpowiedź 3: Tak, zamawiający uzna warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej 
i finansowej za spełniony, w przypadku łączenia wysokość posiadanych środków 
i zdolność kredytową w kwocie nie mniejszej niŜ 300. 000,00 zł. 

Pytanie 4: W celu sprawdzenia zakresu robót oraz zapoznania się z tematem 
zadania proszę o zamieszczenie na stronie projektu budowlanego,  
w szczególności opisu technicznego, planów sytuacyjnych i profili podłuŜnych 
kanalizacji sanitarnej. 

Odpowiedź 4: Zamawiający dysponuje jedynie dokumentacją w wersji 
papierowej. Zgodnie z zamieszczonym ogłoszeniem jest ona dostępna w siedzibie 
zamawiającego. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

       

         Zatwierdzam 

    Krzysztof Ireneusz Boguszewski - Burmistrz Lipian 

 
 
 
 
 

 


